de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Bujias
(ikr9j8ngk)

$1,527.59 $1,527.59

Subtotal: $1,527.59

IVA (16%) $244.41

Total: $1,772.00

MIL SETECIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7919b76c-1dd6-44d0-b812-7fb3ed335507|2019-06-
14T18:01:41|Fns+aPvsO